[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           20 декабря 2012 г.               г. Дальнегорск
№ 931 – па
          Об оплате труда работников

          муниципальных дошкольных

          образовательных учреждений

В связи с отсутствием представительного органа власти на территории Дальнегорского городского округа по причине досрочного прекращения полномочий Думы Дальнегорского городского округа пятого созыва (согласно решению Приморского краевого суда от 17.07.2012г. по Делу № 3-83/12); во исполнение постановления Администрации Приморского края от 14.12.2012г. № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 22 марта 2011 года № 71-па «О краевой долгосрочной целевой программе «Развитие дошкольного образования в Приморском крае на 2011-2013 годы», письма департамента образования и науки Приморского края от 14.12.2012г. № 20-06-08/8931, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 декабря 2012 года педагогическим работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда согласно приложению.

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2012 года.

3. Данное постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Кириченко.

          И.о. Главы Дальнегорского

          городского округа                                                                              Р.Р. Козырева

 Приложение 1

                                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                                    Дальнегорского городского округа

                                                                                                                                                                  от 20.12.2012  № 931-па

Тарифные ставки (оклады)

тарифной сетки по оплате труда педагогических работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

с 01 декабря 2012 года

	Разряды оплаты труда

	Тарифные ставки (оклады)
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	5641
	6193
	6810
	7482
	8219
	8859
	9568
	10307
	11102
	11960